КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
ГОРОД КУРТАМЫШ
КУРТАМЫШСКАЯ     ГОРОДСКАЯ   ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от «29» ноября 2012 года                    №

г. Куртамыш
Об утверждении должностей
муниципальной службы в Администрации

города Куртамыша на 2013 год

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6 - 8 Федерального закона от 2 марта  2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 2, п.1 ч.2 Приложения 1 к  Закону Курганской области от 30 мая 2007 года № 251 «О регулировании отдельных положений муниципальной службы в Курганской области»,   Куртамышская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Утвердить   должности муниципальной службы  в Администрации города Куртамыша  на 2013 год согласно приложению.
2. Решение городской Думы от 24 ноября 2011 № 87 «Об утверждении  должностей муниципальной службы города Куртамыша на 2012 год» считать утратившим силу.
3. Настоящее  решение  вступает в силу с 1 января 2013 года.

4. Данное решение опубликовать в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально», разместить на официальном сайте Администрации города Куртамыша.

5.Контроль за выполнением настоящего  решения возложить на постоянную комиссию Куртамышской городской Думы по бюджетным, финансовым вопросам (Гальцев А.Г.).
Глава города

Куртамыша

             С.Г. Куликовских

Председатель Куртамышской
городской Думы                                                                        В.В.Демиденко
Губарева Г.А.
21342
Разослано по списку (см. обор.)

СПРАВКА – РАССЫЛКА

К  решению Куртамышской городской Думы

«Об утверждении должностей

муниципальной службы
 в  городе Куртамыше на 2013год»
Разослано:  1.   В  дело.-1

2. В прокуратуру-1.

3.  В кадровую службу -1
4.  В бухгалтерию -1
Итого:4

Губарева Г.А..

21342
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к  решению Куртамышской городской Думы

«Об утверждении  должностей

муниципальной службы
 в  городе Куртамыше на 2013 год»
ПРОЕКТ  ПОДГОТОВИЛА И  ВНЕСЛА:

 Управляющий   делами                                              Г.А.Губарева

СОГЛАСОВАНО:

Председатель городской Думы                                           В.В.Демиденко
Ведущий специалист                                                            А.В.Федоров
Секретарь городской Думы                                                 Ю.С.Лушникова
Приложение
 к решению городской Думы
от «29»ноября 2012 № _______.
 «Об утверждении должностей
                                                                   муниципальной службы                                                                                                  в Администрации

 города Куртамыша на 2013 год»
Должности муниципальной службы в Администрации города Куртамыша

 на 2013 год
1.Высшие должности муниципальной службы

Заместитель  Главы
города Куртамыша
Управляющий делами -руководитель аппарата
Администрации города Куртамыша
                                  2.Главные должности муниципальной службы

Помощник Главы города по

 финансовым вопросам
                                   3. Ведущие должности муниципальной службы

Главный специалист
Администрации города Куртамыша

                                 4. Старшие должности муниципальной службы
Ведущий специалист

Администрации города Куртамыша
                                  5.Младшие должности муниципальной службы
Специалист 1 категории

Администрации города  Куртамыша
Специалист 2 категории

Администрации города   Куртамыша

Глава города

Куртамыша

             С.Г. Куликовских